有关技术转让合同范本最新
甲方：_________
代表人：___________
现住址：___________电话：__________
乙方：__________________
代表人：_______
地址：____________电话：_____________
甲方作为技术持有人，有充分利用技术，拓展技术市场的需要，同意转让《_________》的技术。乙方作为技术需求方，为促成技术交易，双方经过平等、友好协商，达成如下协议：
第一条：技术项目内容
第二条：转让协议事项
甲方独家转让该技术与乙方，在全国范围内作为唯一使用和支配该技术项目的合法人。乙方有权以各种方式对该技术进行宣传、推广、市场开发等活动。甲方不得再与第三方进行本技术相关内容的合作。并为乙方保守技术秘密。
第三条：技术转让费用
乙方应先期支付甲方技术协约费，按协商税后(包括交易税、个人所得税)转让费10%，即人民币伍拾万元(￥500，000.0元)，作为甲方不再与第三方缔约，并终止其它有关本技术的项目合作。费用自本协议签订之日起五日内支付到甲方指定账户。乙方在正式转让合同签订时，一次性付给甲方剩余技术转让费用，转让合同正式生效。以转让费到指定帐户作为合同正式生效时间。
第四条：甲方责任
1、甲方应保证该技术的真实性和实用性，因该技术的权属所引发的纠纷和责任均由甲方承担。
2、技术转让正式合同生效后，甲方不得无故撤销合同。若甲方违约，除退还技术转让费外，还应承担合同违约金及乙方因此所蒙受得其它经济损失。
3、甲方有责任为乙方提供必要的技术支持和指导，保障本技术产品的产品质量。
第五条：乙方的责任
1、乙方应按协议内容，及时完成协议转让费用10%比例支付到甲方指定账户，保证转让合同的顺利产生和生效。若乙方未按照协议要求及时履行协议条款，乙方应承担违约责任。
2、乙方对甲方提供的技术及相关资料的真实性和实用性有审查义务，甲方对合同生效后所产生的产品纠纷不承担连带责任。
3、乙方需要甲方进行技术指导和产品评估时，乙方必须承担甲方的生活、交通、安全保障及因此影响正常工作的其它误工费和必要工作补偿。
4、正式合同生效后，乙方无故撤销合同。属乙方违约，无权追回技术转让费，还应承担合同违约金及甲方因此所蒙受得其它经济损失。
第六条、双方关系
本协议所建立的甲方和乙方关系，在协议有效期内属平等协商关系。甲方、乙方均应按照诚实、守信、友好协作的平等关系进行必要沟通和协商，如任何一方有欺诈、虚构、伪造等行为，必须承担相应责任。若违约一方给另一方造成经济损失的，应给予相应赔偿。
本协议经双方签字盖章后生效，壹式两份，双方各持壹份，具有同等效力。本协议有效期自签订之日起为三个月，正式合同签订后，
本协议自动终止。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日